MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Centro de Matemática, Computação e Cognição
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996.7950

dac.cmcc@ufabc.edu.br

PORTARIA DO CMCC Nº 32, DE 15 DE MAIO DE 2018.

Retifica a portaria Nº 18 de 27/03/2018.

O DIRETOR DO CENTRO DE MATEMÁTICA, COMPUTAÇÃO

E COGNIÇÃO, nomeado pela portaria nº 395, publicada no Diário Oficial da União,

Seção 2, de 29 de novembro de 2017, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

considerando:

 o §3º, do artigo 4º da Resolução ConsEPE nº 159 de 10 de julho de

2013; e

 o artigo 5º da Resolução ConsEPE nº 159 de 10 de julho de 2013; e

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a portaria nº 18 de 27/03/2018, publica no Boletim de

Serviço nº 735, de 03 de abril de 21018, conforme abaixo:

Onde se lê:

Leia-se:

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no boletim

de serviço da UFABC.

Marcelo Bussotti Reyes

Diretor

MCTC014-13 Introdução à Inferência Estatística 3 Erika Alejandra Rada Mora 0

MCTC014-13 Introdução à Inferência Estatística 3 João Ricardo Sato 0

Boletim de Serviço nº 747 - 18 de maio de 2018 Página 80